男子卓球

女子ソフトテニス

＊１回戦のみの日程のため、２回戦以降は各顧問にお問い合わせください。

＊詳しい時間は各顧問にお問い合わせください。

女子卓球

＊各会場へは、公共交通機関の利用をお願いします。

vs 双ヶ丘中

vs　旭丘 藤森中学校
4/30(火)
10:20～

女子バレーボール

島津アリーナ
団体戦　4/30(火

祝) 9:00～

男子バレーボール

vs周山中

＊応援の際は、各会場でのゴミの持ち帰りなどご協力をお願いします。

女子バスケットボール vs　洛南付属中 松原中学校

ラグビー

4/28（日）
10：20～

吉祥院グラウンド

ｖｓ　七条中

4/30（火）
13：10～

ｖｓ　西陵中

サッカー

ｖｓ　洛南中 大原野中

春季総体日程

部 対戦相手 会　　場日時

野球 洛水中学校 洛南中学校
4/28（日）
１５：００～

保護者の皆様 平成31年4月

京都市立西院中学校

部活動係

　　平成31年度春季総体の日程が決まりましたのでお知らせします。合わせて選手・部員への応援も

よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　春季総体日程のお知らせ

4/28（日）
10：20～

西院テニスコート

洛南中
28日勝利の場合
29（月）9：00～

ｖｓ栗陵中or梅津中の勝者

個人戦
4/28（日） 9時～

1回戦　対　上京中 桂中学校
団体戦

4/29（月）　13時～

4/13（土）
9：30～

高野中学校

島津アリーナ

高野中学校

ｖｓ藤森中学校 二条中学校
4/29（月）
９：３０～

個人戦　4/28(日)
9:00～

団体戦　4/30(火
祝) 9:00～

個人戦　4/28(日)
9:00～